

Årsredovisning
för
Thord Blomquist Plåt & Fastighet
Aktiebolag

556410-4338

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thord Blomkvist, Styrelseledamot
2025-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för Thord Blomquist Plåt & Fastighet Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva fastighetsunderhåll med huvudinriktning på tak, fasad och ventilation, samt därmed förenlig verksamhet, inom plåtslageribranschen. Företaget hyr även ut fastigheter. Fastigheten säljs under nästkommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Tierp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat drygt 78% på grund av minskade hyresintäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	156	721	391	168
Resultat efter finansiella poster	-482	262	-276	135
Soliditet (%)	11,4	37,2	22,0	32,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	409 246	20 000	-118 259	262 030	673 017
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				262 030	-262 030	0
Avskrivning på uppskrivning		-3 116		3 116		0
Årets resultat					-482 026	-482 026
Belopp vid årets utgång	100 000	406 130	20 000	146 887	-482 026	190 991

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	146 888
årets förlust	-482 026
	-335 138
behandlas så att	
I anspråkstagande av uppskrivningsfond	-335 138
i ny räkning överföres	0
	-335 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		156 254	721 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		156 254	721 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-570 470	-416 924
Personalkostnader	2	-7 312	-25 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 136	-17 136
Summa rörelsekostnader		-594 918	-459 563
Rörelseresultat		-438 664	261 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 519	-5
Summa finansiella poster		-43 362	194
Resultat efter finansiella poster		-482 026	262 030
Resultat före skatt		-482 026	262 030
Årets resultat		-482 026	262 030

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 369 031	1 379 467
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 209	45 909
Summa materiella anläggningstillgångar		1 408 240	1 425 376
Summa anläggningstillgångar		1 408 240	1 425 376
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 101	56 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 172	154 871
Summa kortfristiga fordringar		246 273	211 028
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 641	173 066
Summa kassa och bank		17 641	173 066
Summa omsättningstillgångar		263 914	384 094
SUMMA TILLGÅNGAR		1 672 154	1 809 470

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	5	406 130	409 246
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		526 130	529 246
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 888	-118 259
Årets resultat		-482 026	262 030
Summa fritt eget kapital		-335 138	143 771
Summa eget kapital		190 992	673 017
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	1 286 104	972 613
Summa långfristiga skulder		1 286 104	972 613
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 851	123 182
Skatteskulder		9 785	9 785
Övriga skulder		747	511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 675	30 362
Summa kortfristiga skulder		195 058	163 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 672 154	1 809 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad	1%
Maskiner, inventarier och bilar	10-20 %

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	964 680	964 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	964 680	964 680
Ingående avskrivningar	-100 639	-94 127
Årets avskrivningar	-6 512	-6 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-107 151	-100 639
Ingående uppskrivningar	515 426	519 350
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-3 924	-3 924
Utgående ackumulerade uppskrivningar	511 502	515 426
Utgående redovisat värde	1 369 031	1 379 467

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 152 998	1 152 998
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 152 998	1 152 998
Ingående avskrivningar	-1 107 089	-1 100 389
Årets avskrivningar	-6 700	-6 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 113 789	-1 107 089
Utgående redovisat värde	39 209	45 909

Not 5 Uppskrivningsfond

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp vid årets ingång	409 246	412 364
Avskrivning av uppskrivning av tillgångar	-3 116	-3 118
Belopp vid årets utgång	406 130	409 246

Om anläggningstillgångarna ej skrivits upp hade eget kapital varit - 215 138 kr.

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Lån från närstående personer, långfristig del	-1 286 104	-972 613
	-1 286 104	-972 613

Övriga skulder avser lån till aktieägare

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tierp 2025-10-14

Thord Blomkvist
Thord Blomkvist
Verkställande direktör

Susanne Blomkvist
Susanne Blomkvist

Jenny Blomkvist
Jenny Blomkvist

Karin Blomkvist
Karin Blomkvist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

Jörgen Hägglund
Jörgen Hägglund
Godkänd revisor
